
KESKUSTAN SEINÄJOEN KUNNALLISJÄRJESTÖ RY. 

VUOSIKERTOMUS 2015 

YLEISTÄ 

Seinäjoen kunnallisjärjestö on toiminut historiansa seitsemännen toimintavuotensa. Johtokunnan jäseniksi 

valittiin Mikko Männikkö, Kati Ojaniemi, Hanna-Mari Piikkilä, Kata Huhtakoski, Pasi Kivisaari, Karri Kallio, 

Jukka Vihriälä, Satu Rajamäki, Paula Sihto, Kaisu Kupari, Jussi Juurakko, Jukka Saarimäki, Juha Mikkonen. 

Johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Mikko Männikkö, varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi, 

sihteerinä Hanna-Mari Piikkilä, rahastonhoitajana Juha Mikkonen. Johtokunnan rahastonhoitajaksi valittiin 

Juha Mikkonen, vaalipäälliköksi Karri Kallio, tositetarkastajaksi Jukka Saarimäki, Facebook vastaavaksi Jukka 

Saarimäki, ATK-vastaavaksi Mikko Männikkö, aluevastaaviksi Seinäjoelle Mikko Männikkö, Nurmoon Jussi 

Juurakko, Ylistaroon Satu Rajamäki ja Peräseinäjoelle Kati Ojaniemi.  

Toiminnantarkastajina toimivat 2015 Seppo Potka ja Markku Saari. 

Toimintavuoden aikana pidettiin 2 yleistä kokousta: Toukokuulla pidettiin vuosikokous Ylistarossa MP-Liftin 

tiloissa sekä joulukuussa syyskokous Seinäjoella Keskustan Etelä-Pohjanmaan piiritoimistolla. Johtokunnan 

kokouksia on pidetty yhteensä viisi kokousta.  

 

VAALITOIMINTA 

Eduskuntavaalit 

Eduskuntavaaleissa 2015 ehdolla Seinäjoen kunnallisjärjestöstä olivat Pasi Kivisaari ja Paula Sihto. Vaalit 

menivät Keskusta puolueen osalta loistavasti. Kunnallisjärjestön omat ehdokkaat saivat myös hienon 

äänisaaliin. Pasi Kivisaari valittiin varalle äänin 5158, Paula Sihto sai myös komeat 4577 ääntä. 

Kunnallisjärjestö osallistui moniin eri vaalitempauksiin ja lehtimainontaan eduskuntavaalien aikana. 

TAPAHTUMAT 

Seinäjoen keskustan kunnallisjärjestön 90-v juhlaa juhlittiin Seinäjoelle 21.3.2015. Kunniavieraaksi juhlaan 

saimme pääministeri Juha Sipilän. Juhla pidettiin Seinäjoki salissa 21.3.2015 klo 14-17. Juhlissa jaettiin myös 

21 ansiomerkkiä. 

Kunnallisjärjestö järjesti yhteistyössä Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin kanssa Vihreä Vappu – 

tapahtuman Seinäjoen Torikeskuksessa.  

Heinäkuussa kunnallisjärjestö kutsui ihmisiä Keskustaväen kesäjuhlaan ja Kesäteatteriin. Tänä vuonna 

vierailtiin Seinäjoella Törnävän kesäteatterissa.  

Paikallisyhdistykset ja osastot ovat järjestäneet itsenäisesti kaupungin eri osissa tapahtumia. 

 

TIEDOTUS 



Kokouksien ja tapahtumien yleinen tiedottaminen on tapahtunut Ilkan toimintapalstalla. Johtokunnan 

jäsenet ja sähköpostiosoitteen omaavat paikallisyhdistysten ja osastojen puheenjohtajat sekä 

valtuustoryhmä ovat saaneet tiedotteet sähköpostitse.  

YHTEISTYÖ 

Seinäjoen kunnallisjärjestöstä Keskustan puoluevaltuustossa ovat toimineet varsinaisena jäsenenä Kati 

Ojaniemi sekä varajäseninä Mikko Männikkö ja Paula Sihto. Keskustan Etelä-Pohjanmaan piirin 

piiritoimikunnassa ovat toimineet varapuheenjohtajana Kati Ojaniemi, jäseninä Arto Prusti, Jorma Kivimäki, 

Mikko Männikkö ja Heli-Maarit Jaskari sekä neuvottelevana jäsenenä Paula Sihto ja kunniapuheenjohtajana 

Jukka Vihriälä. Etelä-Pohjanmaan Keskustanaisten johtokunnassa ovat toimineet puheenjohtajana Kati 

Ojaniemi jonka varajäsenenä Ulla Haapamäki sekä jäseninä Heli Lehtola ja Merja Korpela 

 

 

Seinäjoella 27.4.2016 

 

Seinäjoen kunnallisjärjestön johtokunta 

 

 

 

 

 

 

 

 


